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Avancerede anonymitets- og sikkerhedsindstillinger i Genveje på iPhone eller iPad
Pga. den naturlige risiko forbundet med at afvikle automatiserede handlinger på din enhed har appen Genveje nogle indstillinger, der beskytter dig mod ondsindede svindlere og skadelige instrukser. Før du tilføjer eller afvikler genveje, der kommer fra et andet sted end galleriet, eller genveje, der indeholder JavaScript, skal du slå nogle indstillinger til.
Anonymitet og sikkerhed på en webside
Når du giver en genvej tilladelse til at afvikle JavaScript på en webside, kan genvejen få adgang til alle oplysninger på websiden, inklusive fortrolige data. Appen Genveje træffer nogle foranstaltninger for at sikre, at du afvikler dine JavaScript-genveje på en sikker og privat måde.
Når du afvikler en genvej, der indeholder handlingen Start JavaScript på webside, får du vist en besked om, at genvejen skal til at behandle websiden. Det betyder, at genvejen kan få adgang til data fra websiden, der måske er fortrolige, f.eks. adgangskoder, telefonnumre eller kreditkortoplysninger. 
Når du trykker på Tillad, afvikles genvejen på den anførte webside. Hvis du afvikler samme genvej på samme webside igen, viser Genveje ikke spørgsmålet igen. Denne tilladelse gælder for hver genvej og hver webside.
Efter du har givet en genvej adgangstilladelse til en webside, træffer Genveje en ekstra sikkerhedsforanstaltning, for at beskytte dig yderligere mod potentielt ondsindede instrukser, ved regelmæssigt at downloade opdaterede malwaredefinitioner. Inden behandling af en webside analyserer Genveje JavaScript og konsulterer derefter malwaredefinitionerne. Ud fra denne evaluering instrueres Genveje om at tillade instruksen, afvise instruksen eller vise et spørgsmål mere, inden genvejen får tilladelse til at blive afviklet.
Evalueringen foretages på din enhed. Indholdet af din JavaScript-kode (i tekstfeltet for handlingen Start JavaScript på webside) sendes ikke til analyse på en ekstern server.
Hvis afviklingen af genvejen afvises, vises en fejlmeddelelse med en forklaring.
Vigtigt: Du bør aldrig afvikle en genvej, der indeholder JavaScript, du ikke har tillid til.


Tillad afviklingen af instrukser fra en genvej
	Gå til Indstillinger  > Genveje > Avanceret på din iOS- eller iPadOS-enhed.

	Slå Tillad afvikling af instrukser til.
ADVARSEL: Afvikling af genveje med instrukser kan medføre datatab.
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